茨剣連居合第１０号

平成３０年７月３１日

支部代表者 各位

茨城県剣道連盟居合道部

部 長  小 林  忠 雄

居合道四段以下講習会（前期）の開催について（通知）

 標記のことについて、下記のとおり実施いたします。

 つきましては、各支部会員の皆様に周知の上、下記によりお申し込みくださるようお願

い申し上げます。

記

１ 日  時  平成３０年９月２日（日） 午前９時３０分～午後４時（９時受付）

２ 場  所  日本農業実践学園 体育館

（水戸市内原町１４９６ ℡．０２９－２５９－２００２）

※ 会場への問い合わせ等は、一切行わないでください。

３ 講  師  小林 忠雄 範士八段

４ 補助講師  平野 政弘 教士八段

        山﨑 明正 教士八段

５ 参加資格  茨城県剣道連盟居合道部会員で居合道四段以下の者

６ 参 加 料  １人３，０００円（昼食代は含みません。各自ご用意ください。）

７ 申込締切  平成３０年８月２４日（金）

８ 申込方法   各支部単位で参加者を取りまとめ、申込期限までに申込書をＥメール、

郵送又はＦＡＸにて送付するとともに、下記口座に御入金願います。

９ 申 込 先  茨城県剣道連盟居合道部 幹事長 伊藤 政敏 方

           〒306-0042  古河市三和１４７－３    TEL 080-9824-4458

          Ｆ Ａ Ｘ：０３－６８９３－６７９２

             Ｅメール：info@ibaraki-iai.com

10 振込口座  ゆうちょ銀行口座 記号１０６１０ 番号９８００６７１

                          口座名義 茨城県剣道連盟居合道部